31. Atque hic terminalis Dissertationis nostræ finis esto. Non equidem singularem venia mentionem hac vice iterabimus, cum probe memores vivamus, quod forsitan lucidissimus Sol neminem mortalium unquam adspicerit, qui tam excellentis exactique fuerit ingenii ac judicii, ut non humani quid perpessus sit in rebus suis. Quapropter cum & Nos hominum fruamur sorte, nihil quoque humani a nobis alienum putamus. Te proinde, Benignissime Le^{ctor!} si votis nostris aliquid possumus, obnixe rogitanus, ut exemplum in Nos statuas, quo æquanimitas Tua nostram augeat industria. Interim felicissime vale, insimulque Nobiscum DEO gratias persolve humillimas.

T A N T U M !

X23 46627

B.I.G.

B.M. II. 33.

f. 3, 14.

HEINRICI Lintss,
DOCTORIS, ANTECESS. ET CONSIL. NOR

IIk
4326

COMMENTATIO
IVRIS PVBLICO-CANONICI,

DE
**CONCORDATIS
NATIONIS
GERMANICAE,**

ANTEHAC
IN VICEM DISSERTATIONIS
SVB EIVS PRÆSIDIO

IN
INCLVTA ALTDORFFINA

A
IOH. MICHAEL FALCK
PVBLICE VENTILATA

NVNC
OB PRÆSTANTIAM SVAM
RECVSA.

WITTENBERGAE
IN OFFICINA HAKIANA.
CIO I 9 CXXXV.

(10)